令和２年４月１日

新入生保護者 様

日野市立夢が丘小学校

校長  山 本 剛 秀

令和２年度入学式について（お願い）

本日は、ご多用の中、令和２年度入学受付にご来校いただきましてありがとうございました。

保護者の皆様におかれましては、健康・安全に気を付けながら、お子様のご入学に向けて、準備を進め

られていることと思います。

入学式につきましては、日野市教育委員会と日野市立小・中学校長会との協議の結果、新型コロナウイ

ルス感染症の感染予防及び感染拡大防止のため、下記のとおり実施させていただきます。

 学校では、より健康で安全な環境を整えるよう努めていきますので、保護者の皆様のご理解とご協力を

いただけますようお願いします。

記

１ 日 時  令和２年４月６日（月） 受付 午前 ９時４５分～午前１０時（中央児童玄関前）

                   開式 午前１０時１５分

２ 式 場  本校体育館

３ 出席者  新入生、保護者等（各家庭１名様まで）、本校教職員

※誠に申し訳ありませんが、感染症の感染予防及び感染拡大防止のため、式場内の座

席と座席の間を開けられるよう、ご家族の出席は各家庭１名様までとさせていただ

きます。なお、来賓の出席はありません。

 ４ 持ち物

（１）児 童  ・上履き  ・ランドセル（教科書、配布物を入れます）

（２）保護者  ・上履き  ・靴袋

５ お願い

（１）新入生もご家族も、検温の上、マスク着用にご協力ください。

（２）発熱、かぜの諸症状がある場合、出席をご遠慮いただけますようお願いします。

（３）今後の状況によって、変更する場合があります。学校ホームページでお知らせしますのでご確

認ください。

【問合せ先】

日野市立夢が丘小学校

副校長 志村 雅巳

電 話 ５９１－７０１１

http://www.e-yumegaoka.hino-tky.ed.jp/